KK liegend
StandNr: 47

STELZER, Rolf #999904055

offene Klasse
liegend Wertung

StartNr: 157
10.12.2025 16:08

PSV Olympia Berlin e.V.
PSV Olympia Berlin Il

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

597.4 (570)
100.8 97.3 98.3 99.6 101.9 99.5

3226 200000000
15

1851 (24.), 1631 (26.), 1496 (32.)
47.7 (41.),103.9 (48.),114.0 (27.)
34.50 mm

2.39 mm rechts, 2.02 mm hoch

Serie 1: 100.8 (97)
10.3*%
9.87

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 97.3 (93)
9.5=
9.7~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 98.3 (93)
9.8=
8.9~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 99.6 (96)
10.1™
10.5%=

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 101.9 (97)
10.9*%¢
9.9%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

99t 10.1=
10.14 10.0¢

181.4(10.),467.9 (5.),516.9 (1)
25.20 mm
0.75 mm rechts, 2.04 mm hoch

9.9¥ 9.7«
10.18 91¢

440.3 (15.),659.0 (17.), 757.7 (20.)
29.08 mm
2.98 mm rechts, 3.90 mm hoch

9.8~ 9.1
10.8*¢ 10.6*>

114.0 (27.), 258.8 (28.), 272.7 (25.)
30.18 mm
7.27 mm rechts, 1.22 mm hoch

9.1= 10.02
991 9.5%

305.4 (39.),377.1 (36.),490.7 (35.)
28.78 mm
3.17 mm rechts, 0.69 mm hoch

10.0~ 10.3%
957 10.8*¢

47.7 (41.),103.9 (48.),277.9 (50.)
25.09 mm
1.22 mm rechts, 2.70 mm hoch

9.4~
10.18

9372
9.6

8.6~
10.0~

9.6%
10.6**

10.1=
10.2%

10.4%%
10.7%4%

10.4*2
10.0~

10.6*=
10.1¢

10.3*¢
10.0¥

961
10.6* ¢




Serie 6: 99.5 (94)
9.5%
9.5%8

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

9.8% 9.94
9.7% 10.1%
322.4 (55.),381.0 (60.), 655.2 (59.)

25.93 mm
1.05 mm links, 1.54 mm hoch

9.9~
10.14

10.5%¢
10.5*2



